מידעון חודש ינואר

31/01/2013

כ' שבט, תשע"ג

דף מידע לחברי עמותת

פסגת אפק

לכבוד חברי עמותת פסגת אפק שלום רב,

אנו שמחים להביא בפניכם מס' עדכונים בקשר להתקדמות הפרויקט –

היתרי בניה :

אנו שמחים להודיעכם כי בשעה טובה התקבל היתר חפירה ודיפון לפרויקט- העמותה חתמה על הסכם לביצוע עבודות אלה עם חברת " קדם עבודות עפר בע"מ " אשר, בין היתר, פועלת מטעם משרד הבינוי והשיכון ומבצעת את עבודות התשתית ברובע B (בו נמצא בין היתר השטח עליו יוקם הפרויקט של העמותה).